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Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos PL
Coimbra, 01 - 04.4.2015

Prova 31 Femin., 50m Livres Absolutos
03-04-2015 - 10:05 SOMAGUE Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 25.73 Patricia Vilas Conceicao CNA Oeiras 28-07-2012
Rec Nac Juv B 27.41 Harriet Larcher Smith FPN Paris (FRA) 31-07-2003
Rec Nac Juv A 26.98 Ana Pinho Rodrigues AEJ Campanha 21-06-2009
Rec Nac Jun16 26.21 Ana Pinho Rodrigues AEJ Coimbra 10-04-2010
Rec Nac Jun17 26.53 Ana Pinho Rodrigues AEJ Rio Maior 02-04-2011
Rec Nac Sen 25.73 Patricia Vilas Conceicao CNA Oeiras 28-07-2012

TAC JUN16 Fem Jun16: 28.58  /  TAC JUN17 Fem Jun17: 28.58  /  TAC JUV14 Fem Juv B: 28.58  /  TAC JUV15 Fem Juv A: 28.58  /
TAC SEN18Fem Sen18: 28.58  /  TAC SEN19Fem Sen19: 28.58  /  TAC SEN20+V Fem Sen20+: 28.58
Pontos: FINA 2015

Lugar Nome do nadador Ano Classes Clube T.R. Tempo final Pts

1. Ana Pinho Rodrigues 94 Estamos Juntos +0,81 26.98 680 A
2. Catarina Maria Ferreira 98 Desportiva de Viana +0,72 27.22 662 A
3. Joana Patricia Pinto 94 Ginasio Vila Real +0,84 27.30 656 A
4. Raquel Maurile Taveira 95 Academica de Coimbra +0,69 27.38 651 A
5. Jessica Sousa Brito 97 Portinado +0,70 27.65 632 A
6. Adriana Daniela Castro 97 Porto +0,72 27.66 631 A
7. Rosa Maria Oliveira 96 Porto +0,81 27.71 628 A
8. Marta Vieira Marinho 91 Porto +0,69 27.76 624 A

Ana Filipa Martins 97 Foca +0,68 27.76 624 A
10. Maria Rachadell Pereira 98 Portinado +0,82 27.78 623 A
11. Beatriz Mendes Viegas 00 Tavira Natacao +0,68 27.82 620 B

Mafalda Gomes Beleza 94 Sporting +0,66 27.82 620 B
13. Laura Sanchez Rodrigues 00 Belenenses +0,67 27.97 610 B
14. Rita Fernandes Leitao 96 Benfica +0,74 28.07 604 B
15. Ana Beatriz Fonseca 99 Academica de Coimbra +0,64 28.13 600 B
16. Sofia Alexandra Nunes 00 Laranjeiro +0,72 28.17 597 B
17. Bruna Fangueiro Coentrao 93 Vilacondense +0,76 28.34 587 B

Vera Ines Aguilar 00 Desportivo Nacional +0,66 28.34 587 B
19. Maria Carolina Rosa 94 Sporting +0,75 28.36 585 B
20. Ana Luisa Carvalho 96 Nautico /Urgicentro-Sanfil +0,82 28.38 584 B
21. Raquel Teixeira Pena 98 Uniao Piedense +0,76 28.44 580 R
22. Madalena Nunes Palmeira 99 Nautico /Urgicentro-Sanfil +0,65 28.49 577 R
23. Beatriz Sousa Grou 96 Tavira Natacao +0,75 28.51 576
24. Ana Sofia Nobrega 90 Ginasio Vila Real +0,70 28.53 575
25. Diana Patricia Ferreira 94 Aquatico Pacense +0,80 28.55 574
26. Carolina Sanchez Rodrigues 97 Belenenses +0,71 28.56 573
27. Lisa Marisa Soares 95 Belenenses +0,71 28.57 573
28. Susana Clara Gomes 77 Naval do Funchal +0,70 28.58 572
29. Beatriz Neves Craveiro 97 Nautico /Urgicentro-Sanfil +0,73 28.63 569

FTL
30. Ana Beatriz Silva 96 Gafanha da Encarnacao +0,68 28.65 568

FTL
31. Maria Morgado Franco 98 Portinado +0,77 28.70 565

FTL
32. Ines Pugsley Ferreira 97 FC Ferreiras +0,75 28.77 561

FTL
Ana Ribeiro Ferreira 92 Famalicao +0,79 28.77 561
FTL
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Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos PL
Coimbra, 01 - 04.4.2015

Prova 31, Femin., 50m Livres, Elimin, Absolutos

Lugar Nome do nadador Ano Classes Clube T.R. Tempo final Pts

34. Ana Marisa Brito 90 Benfica +0,69 28.81 558
FTL

35. Anais Ines Charro 98 Individual ANL +0,71 28.83 557
FTL

36. Andreia Catarina Gomes 94 Fluvial Portuense +0,89 28.85 556
FTL

37. Bruna Martins Riesenberger 97 Laranjeiro +0,57 28.90 553
FTL

38. Marta Ferreira Rocha 99 Leixoes +0,70 29.00 547
FTL

39. Ines Eira Pereira 99 Estamos Juntos +0,83 29.04 545
FTL

40. Filipa Vilas Tiago 94 Nacional de Natacao +0,73 29.13 540
FTL

41. Rita Teixeira Costa 97 Belenenses +0,67 29.22 535
FTL

Prova 31 Femin., 50m Livres Seniores
03-04-2015 - 10:05 SOMAGUE Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 25.73 Patricia Vilas Conceicao CNA Oeiras 28-07-2012
Rec Nac Sen 25.73 Patricia Vilas Conceicao CNA Oeiras 28-07-2012

TAC SEN18Fem Sen18: 28.58  /  TAC SEN19Fem Sen19: 28.58  /  TAC SEN20+V Fem Sen20+: 28.58

Pontos: FINA 2015

Lugar Nome do nadador Ano Classes Clube T.R. Tempo final Pts

1. Ana Pinho Rodrigues 94 Estamos Juntos +0,81 26.98 680 A
2. Joana Patricia Pinto 94 Ginasio Vila Real +0,84 27.30 656 A
3. Raquel Maurile Taveira 95 Academica de Coimbra +0,69 27.38 651 A
4. Jessica Sousa Brito 97 Portinado +0,70 27.65 632 A
5. Adriana Daniela Castro 97 Porto +0,72 27.66 631 A
6. Rosa Maria Oliveira 96 Porto +0,81 27.71 628 A
7. Marta Vieira Marinho 91 Porto +0,69 27.76 624 A

Ana Filipa Martins 97 Foca +0,68 27.76 624 A
9. Mafalda Gomes Beleza 94 Sporting +0,66 27.82 620 B

10. Rita Fernandes Leitao 96 Benfica +0,74 28.07 604 B
11. Bruna Fangueiro Coentrao 93 Vilacondense +0,76 28.34 587 B
12. Maria Carolina Rosa 94 Sporting +0,75 28.36 585 B
13. Ana Luisa Carvalho 96 Nautico /Urgicentro-Sanfil +0,82 28.38 584 B
14. Beatriz Sousa Grou 96 Tavira Natacao +0,75 28.51 576
15. Ana Sofia Nobrega 90 Ginasio Vila Real +0,70 28.53 575
16. Diana Patricia Ferreira 94 Aquatico Pacense +0,80 28.55 574
17. Carolina Sanchez Rodrigues 97 Belenenses +0,71 28.56 573
18. Lisa Marisa Soares 95 Belenenses +0,71 28.57 573
19. Susana Clara Gomes 77 Naval do Funchal +0,70 28.58 572
20. Beatriz Neves Craveiro 97 Nautico /Urgicentro-Sanfil +0,73 28.63 569

FTL
21. Ana Beatriz Silva 96 Gafanha da Encarnacao +0,68 28.65 568

FTL



Splash Meet Manager 11, 11.36667 Registered to Federacao Portuguesa De Natacao 03-04-2015 16:51 - Página 3

Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos PL
Coimbra, 01 - 04.4.2015

Prova 31, Femin., 50m Livres, Elimin, Seniores

Lugar Nome do nadador Ano Classes Clube T.R. Tempo final Pts

22. Ines Pugsley Ferreira 97 FC Ferreiras +0,75 28.77 561
FTL
Ana Ribeiro Ferreira 92 Famalicao +0,79 28.77 561
FTL

24. Ana Marisa Brito 90 Benfica +0,69 28.81 558
FTL

25. Andreia Catarina Gomes 94 Fluvial Portuense +0,89 28.85 556
FTL

26. Bruna Martins Riesenberger 97 Laranjeiro +0,57 28.90 553
FTL

27. Filipa Vilas Tiago 94 Nacional de Natacao +0,73 29.13 540
FTL

28. Rita Teixeira Costa 97 Belenenses +0,67 29.22 535
FTL

Prova 31 Femin., 50m Livres Juniores
03-04-2015 - 10:05 SOMAGUE Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 25.73 Patricia Vilas Conceicao CNA Oeiras 28-07-2012
Rec Nac Jun16 26.21 Ana Pinho Rodrigues AEJ Coimbra 10-04-2010
Rec Nac Jun17 26.53 Ana Pinho Rodrigues AEJ Rio Maior 02-04-2011

TAC JUN16 Fem Jun16: 28.58  /  TAC JUN17 Fem Jun17: 28.58
Pontos: FINA 2015

Lugar Nome do nadador Ano Classes Clube T.R. Tempo final Pts

1. Catarina Maria Ferreira 98 Desportiva de Viana +0,72 27.22 662 A
2. Maria Rachadell Pereira 98 Portinado +0,82 27.78 623 A
3. Ana Beatriz Fonseca 99 Academica de Coimbra +0,64 28.13 600 B
4. Raquel Teixeira Pena 98 Uniao Piedense +0,76 28.44 580 R
5. Madalena Nunes Palmeira 99 Nautico /Urgicentro-Sanfil +0,65 28.49 577 R
6. Maria Morgado Franco 98 Portinado +0,77 28.70 565

FTL
7. Anais Ines Charro 98 Individual ANL +0,71 28.83 557

FTL
8. Marta Ferreira Rocha 99 Leixoes +0,70 29.00 547

FTL
9. Ines Eira Pereira 99 Estamos Juntos +0,83 29.04 545

FTL
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Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos PL
Coimbra, 01 - 04.4.2015

Prova 31, Femin., 50m Livres, Elimin

Prova 31 Femin., 50m Livres Juvenis A
03-04-2015 - 10:05 SOMAGUE Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 25.73 Patricia Vilas Conceicao CNA Oeiras 28-07-2012
Rec Nac Juv A 26.98 Ana Pinho Rodrigues AEJ Campanha 21-06-2009

TAC JUV15 Fem : 28.58
Pontos: FINA 2015

Lugar Nome do nadador Ano Classes Clube T.R. Tempo final Pts

1. Beatriz Mendes Viegas 00 Tavira Natacao +0,68 27.82 620 B
2. Laura Sanchez Rodrigues 00 Belenenses +0,67 27.97 610 B
3. Sofia Alexandra Nunes 00 Laranjeiro +0,72 28.17 597 B
4. Vera Ines Aguilar 00 Desportivo Nacional +0,66 28.34 587 B


